
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 20:10 - Pàgina 1

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 24 Masc., 100m  Esquena Open
27/4/2025 Resultats
CR 1:07.67 CARO VAN DER POEL, Miquel ESP BARCELONA 24/4/2022
Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps AQUA

Open

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 1:09.32 634
50m: 33.88 33.88 100m: 1:09.32 35.44

2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:10.83 509
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.83 36.31

3. ALVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 1:17.51 389
50m: 36.46 36.46 100m: 1:17.51 41.05

4. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 1:20.03 617
50m: 39.83 39.83 100m: 1:20.03 40.20

5. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 1:23.56 400
50m: 39.29 39.29 100m: 1:23.56 44.27

6. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 1:24.03 356
50m: 40.97 40.97 100m: 1:24.03 43.06

DNS FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues
DNS TORTORELLA, German 82 C.N. Prat Llobregat

35+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:10.83 509
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.83 36.31

2. ALVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 1:17.51 389
50m: 36.46 36.46 100m: 1:17.51 41.05

40+

DNS TORTORELLA, German 82 C.N. Prat Llobregat

45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 1:09.32 634
50m: 33.88 33.88 100m: 1:09.32 35.44

2. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 1:24.03 356
50m: 40.97 40.97 100m: 1:24.03 43.06

50+

1. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 1:23.56 400
50m: 39.29 39.29 100m: 1:23.56 44.27

55+

DNS FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues
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Prova 24, Masc., 100m  Esquena

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 1:20.03 617
50m: 39.83 39.83 100m: 1:20.03 40.20

Class Punts T. Catalana Màster

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 1:09.32 634
50m: 33.88 33.88 100m: 1:09.32 35.44

2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 1:20.03 617
50m: 39.83 39.83 100m: 1:20.03 40.20

3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:10.83 509
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.83 36.31

4. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 1:23.56 400
50m: 39.29 39.29 100m: 1:23.56 44.27

5. ALVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 1:17.51 389
50m: 36.46 36.46 100m: 1:17.51 41.05

6. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 1:24.03 356
50m: 40.97 40.97 100m: 1:24.03 43.06

DNS FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues
DNS TORTORELLA, German 82 C.N. Prat Llobregat


